
Veteranvetartävling Skaraborg 2019-20 
Förteckning lagledare 
 
 
Förening 

 
Lagledare 

 
Sventorp-Forsby 

 
Inger Wedholm 
Tisdagsvägen 4 
541 77 Skövde 
2wedholms@gmail.com 
070-538 64 82 

 
Törebodabygden 

 
Kurt Karlsson 
Frögränd 13 
545 31 Töreboda 
kurtkarlsson43@gmail.com 
0506-103 79 

 
Skövde, lag 1 

 
Birger Berglund 
Prinsgatan 4 B 
541 31 Skövde 
berglund.birger@telia.com 
070-2154409 

 
Skövde, lag 2 

 
Birgitta Carlsson 
Torestorps egendom 
541 94 Skövde 
carlssonbirgitta43@gmail.com 
070-5456115 

 
Skövde, lag 3 

 
Claes Stymne 
(reserv Anita Stymne) 
Myggvägen 16 
541 65 Skövde 
claes.stymne@tele2.se 
076-8222852 

 
Elin Skövde, lag 1 

 
Margareta Thulin 
Länsmansgatan 28 A 
541 45 Skövde 
thulinmargareta@gmail.com 
070-5627400 

 
Elin Skövde, lag 2 

 
Erna Jangenfelt 
Mariebergsgatan 32 A 
541 45 Skövde 
erna.jangenfelt@comhem.se 
070-2154405 

mailto:2wedholms@gmail.com
mailto:kurtkarlsson43@gmail.com
mailto:berglund.birger@telia.com
mailto:carlssonbirgitta43@gmail.com
mailto:claes.stymne@tele2.se
mailto:thulinmargareta@gmail.com
mailto:erna.jangenfelt@comhem.se


 

 
Vallebygden 

 
Lena Lundegrén 
Pansargatan 5 
532 72 Axvall 

 
Gullspång-Hova 

 
Kerstin Sandstedt 
Prästgården 3 
547 92 Gullspång 
sandstedt.prastgarden@telia.com 
0551-21222, 0704400146 

 
Mariestad, lag 1 

 
Bo Gustafsson 
Snickargatan 20 
542 32 Mariestad 
bogustafsson_5@msn.com 
0702014062 

 
Mariestad, lag 2 

 
Ulf Eriksson 
Fläderstigen 2 
542 42 Mariestad 
ulf@erikssonkarlstad.se 
0706394945 

 
Mariestad, lag 3 

 
Catharina Sundberg 
Nyborgsvägen 13 
542 41 Mariestad 
catharina.sundberg@telia.com 
0501-15634 

 
Järpåsbygden 

 
Sven-Olof Nilsson 
Parkgatan 15 
531 75 Järpås 
 
0703280310 

 
Falköping, lag 1 

 
Kjell-Åke Lind 
Ställverksgatan 13 
521 32 Falköping 
kjell.ake.lind@gmail.com 
0763473725 

 
Götene-Kinnekulle, lag 1 

 
Hans Johansson 
Forngatan 13 
533 31 Götene 
rois@telia.com 
0703015043 

 
Götene-Kinnekulle, lag 2 

 
Kenth Hult 
Lidköpingsvägen 13 
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533 32 Götene 
kenthulth@telia.com 
0708417144 

 
Hjo, lag 1 

 
Kjersti Gullstrand 
Floragatan 4 lgh 1101 
544 33 Hjo 
kjersti.gullstrand@telia.com 
070-5467249 

 
Hjo, lag 2 

 
Annika Boman Owren 
Repslagaregatan 5 
544 30 Hjo 
boman.owren@gmail.com 
0707967852 
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